22, etajul I: pe unu anu
10 fr., pe șase luni 5 fr., pe trei
luni 2 fr. 50 cr. Cu dreptul în
casă: pe unu anu 12 fr., pe
șase luni 6 fr., pe trei luni 3 fr.
Unu exemplar 5 cr. v. a. s. 15
bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 201.

Brașov, Joi 7 (19) Septembrie

1889.

Brașov, 6 Septembrie v.

Intr'unu articolul de fond publicat în zilele aceste „Nemzet“, organul lui Tisza, ocupându-se de situația politică din Austria dăce, ca viața înțregă politică în Austria din punctul de vedere al naționalității și al liberalismului are astăzi cu totul altu timbru, ca înainte cu 10 până la 12 ani.